

# 수입예산서

[ 상수도 ]

관:(600) 사업수익 항:(610) 영업수익 세항:(611) 사용료수익 목:(01) 가정용

(단위 : 천원)

과 목	예산액	전년도 예산액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목			
합 계	11,133,570	12,864,811	△1,731,241
600 사업수익	9,920,020	9,750,801	169,219
610 영업수익	7,945,768	7,775,709	170,059
611 사용료수익	7,095,368	7,008,979	86,389
01 가정용	3,279,964	3,398,643	△118,679
○ 가정용 상수도사용료 수입	3,055,336		
- 1단계	800원×104,260톤×12월 = 1,000,896		
- 2단계	1,020원×26,910톤×12월 = 329,378		
- 3단계	1,340원×107,280톤×12월 = 1,725,062		
○ 구경별 정액요금수입	224,628		
- 13mm	870원×17,380전×12월 = 181,447		
- 20mm	2,430원×220전×12월 = 6,415		
- 25mm	3,920원×230전×12월 = 10,819		
- 32mm	7,000원×69전×12월 = 5,796		
- 40mm	11,750원×27전×12월 = 3,807		
- 50mm	17,840원×19전×12월 = 4,067		
- 75mm	43,690원×20전×12월 = 10,485		
- 100mm	74,670원×2전×12월 = 1,792		
03 일반용	3,566,162	3,362,206	203,956
○ 일반용 상수도사용료 수입	3,478,808		
- 1단계	990원×22,140톤×12월 = 263,023		
- 2단계	1,190원×14,220톤×12월 = 203,061		
- 3단계	1,400원×19,800톤×12월 = 332,640		
- 4단계	1,580원×30,330톤×12월 = 575,056		
- 5단계	1,780원×98,550톤×12월 = 2,105,028		
○ 구경별 정액요금 수입	87,354		
- 13mm	870원×1,300전×12월 = 13,572		
- 20mm	2,430원×450전×12월 = 13,122		
- 25mm	3,920원×310전×12월 = 14,582		
- 32mm	7,000원×100전×12월 = 8,400		
- 40mm	11,750원×55전×12월 = 7,755		
- 50mm	17,840원×52전×12월 = 11,132		
- 75mm	43,690원×23전×12월 = 12,058		
- 100mm	74,670원×1전×12월 = 896		
- 150mm	162,160원×3전×12월 = 5,837		
04 대중탕용	9,522	14,508	△4,986
○ 대중탕용 상수도사용료 수입	8,938		
- 1단계	1,280원×260톤×12월 = 3,993		

[ 상수도 ]

관:(600) 사업수익 항:(610) 영업수익 세항:(611) 사용료수익 목:(04) 대중탕용

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관·항·세항·목				
- 2단계	1,540원×40톤×12월 =	739		
- 3단계	1,790원×150톤×12월 =	3,222		
- 4단계	2,050원×40톤×12월 =	984		
○ 구경별 정액요금수입		584		
- 13mm	870원×2전×12월 =	20		
- 25mm	3,920원×3전×12월 =	141		
- 40mm	11,750원×3전×12월 =	423		
05 산업및공업용		239,720	233,622	6,098
○ 공업용 상수도사용료 수입	560원×34,920톤×12월 =	234,662		
○ 구경별 정액요금수입		5,058		
- 20mm	2,430원×1전×12월 =	29		
- 32mm	7,000원×5전×12월 =	420		
- 40mm	11,750원×2전×12월 =	282		
- 50mm	17,840원×1전×12월 =	214		
- 75mm	43,690원×1전×12월 =	524		
- 100mm	74,670원×1전×12월 =	896		
- 200mm	224,490원×1전×12월 =	2,693		
612 급·배수공사수익		845,000	760,700	84,300
01 신설공사수익		845,000	760,700	84,300
○ 개인신규		595,000		
- 13mm	700,000원×500전 =	350,000		
- 20mm	2,000,000원×50전 =	100,000		
- 25mm	2,000,000원×30전 =	60,000		
- 32mm	2,500,000원×10전 =	25,000		
- 50mm	6,000,000원×10전 =	60,000		
○ 신규급수 인입 지원	250,000,000원 =	250,000		
661 기타영업수익		5,400	6,030	△630
03 기타수수료수익		5,400	6,030	△630
○ 신규급수공사 제수수료		5,400		
- 개인신규	9,000원×600전 =	5,400		
670 영업외수익		1,974,252	1,975,092	△840
671 이자수익		50,000	50,000	0
01 예금이자수익		50,000	50,000	0
○ 정기예금 이자수입	50,000,000원 =	50,000		
672 타회계전입금수익		1,900,000	1,900,000	0
01 일반회계전입금		1,900,000	1,900,000	0
○ 노후계량기 교체(14개읍면)	200,000,000원 =	200,000		
○ 노후관 교체	700,000,000원 =	700,000		

[ 상수도 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 672 ) 타회계전입금수익 목:( 01 ) 일반회계전입금

(단위 : 천원)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
○ 누수수리(14개읍면)	1,000,000,000원 = 1,000,000			
679 기타영업외수익		24,252	25,092	△840
04 변상금및위약금수익		6,000	6,000	0
○ 변상금 및 약정위반 위약금 수입	3,000,000원 = 3,000			
○ 상수도시설 원인자(손괴자) 부담금	3,000,000원 = 3,000			
09 기타영업외수익		18,252	19,092	△840
○ 물이용부담금 징수교부금	838,381,000×1.7% = 14,252			
○ 기타수입	4,000,000원 = 4,000			

[ 상수도 ]

관:(100) 자본적수입 항:(170) 자본잉여금수입 세항:(171) 시설분담금수입 목:(01) 시설분담금수입

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관·항·세항·목				
100 자본적수입		1,213,550	3,114,010	△1,900,460
170 자본잉여금수입		713,550	2,614,010	△1,900,460
171 시설분담금수입		243,550	244,010	△460
01 시설분담금수입		243,550	244,010	△460
○ 신규급수		243,550		
- φ13mm		230,000원×500전 = 115,000		
- φ20mm		643,000원×50전 = 32,150		
- φ25mm		1,033,000원×30전 = 30,990		
- φ32mm		1,836,000원×10전 = 18,360		
- φ50mm		4,705,000원×10전 = 47,050		
173 타회계건설보조금수입		470,000	2,370,000	△1,900,000
02 타회계건설보조금수입		470,000	2,370,000	△1,900,000
○ 일반회계전입금		470,000		
- 상수도 관로사업 실시설계 용역		50,000,000원 = 50,000		
- 주거단지 관로 설치사업		200,000,000원 = 200,000		
- 이전기업 상수도 설치사업		100,000,000원 = 100,000		
- 기초생활수급가구 지원사업		20,000,000원 = 20,000		
- 상수도 인입공사 지원사업		100,000,000원 = 100,000		
180 유보자금		500,000	500,000	0
181 순세계잉여금		400,000	400,000	0
01 순세계잉여금		400,000	400,000	0
○ 순세계잉여금		400,000,000원 = 400,000		
182 미수금		100,000	100,000	0
01 영업미수금		100,000	100,000	0
○ 미수금		100,000,000원 = 100,000		